
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2021
Processo Administrativo Nº 224/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 27/10/2021 14:17:21

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa para realizar a programação de filmes para o Cine Teatro Valéria Luercy, incluindo 
a manutenção para operacionalização do sistema de gerenciamento da bilheteria

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
LOURIVAL MENDES NETO não aplica / não aplica 22.500,00

Val. Ref.: 23.461,33

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cfbb87beca64c368b567b6b6a758398.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65d940e4daae4dd982a2c6e808dac920.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8422ddea7e3c4c88b58fc6f6f4142b01.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2abd275a1024e36801c8669582c8a16.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/893a5fb32dc54e07b57c4d1f706b61a6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e6b23732fd8475fa9f1f2352cda7dd5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dff56fe412d4b6bb3d78a4409ee45df.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18bb3c500a5e4727ad9aa27de4c43002.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85ad1c03dd9f48d3a89a9cdc884a7124.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/586398117d4e46c4a1f3a8c3d00bf422.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0f9338f65b64543b681ed54d98cf6c9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb36f5ed8964c01a29416199a87f4b7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1be3569f3b14a229711b1a46bc5345f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/11/2021 19:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d053cb90d27422cb8cddec80b544359.pdf

LOURIVAL MENDES NETO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


